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Rezultate finale  la concursul  de promovare pentru ocuparea  funcţiilor  publice  de conducere vacante din Ministerul Transporturilor și Infrastructurii, din data de 08.05.2023, proba scrisă

COMISIA DE CONCURS  nr. 1
[bookmark: _GoBack]

	Direcția Generală
	Direcție
	Funcția publică de conducere
	Nr. post
	Numărul de
înregistrare atribuit
dosarului de înscriere
la concurs1
	Punctaj probă scrisă
	Punctaj probă interviu
	Punctaj total
	Rezultate finale

	DIRECȚIA GENERALĂ PROGRAME EUROPENE TRANSPORT
	
-                     

	
Director
   General

                 
	1
	13132
	90 p
	
95,40
	


185,40
	ADMIS

	DIRECȚIA GENERALĂ ORGANISMUL INTERMEDIAR TRANSPORT
	DIRECȚIA MONITORIZARE
	Director
	1
	12754
	90 p
	94,40
	
184,40
	ADMIS




AFISAT 15.05.2023, ora 11.00.
1Conform art. 671 din HG nr. 611/2008, cu modificările şi completările ulterioare: Afişarea rezultatelor obţinute de candidaţi la probele concursului, precum şi afişarea rezultatelor soluţionării contestaţiilor şi a rezultatelor finale ale concursului se realizează folosindu-se numărul de înregistrare atribuit dosarului de înscriere la concurs pentru fiecare candidat.
